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Piijimaci zkouska

Reg. ¢. Vysledek Ma  Cj CekemZK MalA MalB MalC MalD
400200 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni 6 0 6.0 000000000000
400552 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 21 27 480 3000 6667 4348 66.67
401797 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 19 34 530 61.3450.00 000 50.00
401895 pfijat na zakladé¢ piijimaci zkousky 50 39 890 100.00 100.00100.00100.00
404426 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 49 45 940 10000°100.00 92.86 10000
405277 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 43 40 830 84.62100.00 7857 100.00
405642 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 39 41 800 84.62100.00 6429 100.00
405693 nepiijat z d@ivodu piijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 33 42 750 6154 000 7143 000
405980 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 40 32 720 8571 10000 7391 100.00
406569 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 39 40 790 69.23 3000 6429 50.00
407617 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 41 43 840 10000°0.00-100.00-0.00
407676 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy3si prioritou 44 40 840 100.00 0.00100.00 0.0
407910 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 29 35 640 4615000 5714000
408402 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 43 45 880 9231 0.00 8371 0.00
409153 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 50 43 930 10000100.00100.00 10000
411063 nepiijat z diivodu ptijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 38 30 680 84.62100.00 7143 100.00
411084 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 37 37 740 4615000 8571 0.00
411845 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 30 34 640 3714000 6522 0.00
413562 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni 5 0 5.0 14290001304 000
413647 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy3si prioritou 46 42 880 769210000 9286 100,00
415719 nepiijat z dtivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 45 41 860 100.00 0.00 92.86 0.0
416296 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 40 33 730 85716667 7826 66.67
417087 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 14 24 380 1538 0.00 1429 0.00
418060 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 19 23 420 3846 0.00 2857 0.00
418632 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 23 30 530 46.150.00 2857 0.00
418744 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 4 41 850 84.620.00 10000 0.00
419272 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 15 19 340 744 1000011739 100.00
419568 nepfijat z divodu piijeti na Skolu/obor s vyssi prioritou 26 27 530 642910000 3043 100.00
420081 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 36 39 750 7692 7300 71437500
420359 piijat na zékladé piijimaci zkousky 37 45 820 783710000 56,52 1100.00
422201 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 13 29 420 42863333 13043333
422473 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 9 19 280 4286000435000
422788 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 43 41 840 9231 10000 8371 100.00
422955 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 30 40 700 783710000 3043 100.00
423667 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 50 45 950 100.00100.00100.00 10000
424003 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 30 27 570 7692000 3371 0.00
425661 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 43 35 780 $4.62 000 9286 0.00

426054 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 47 33 800 1000010000 78.57100.00




Pfijimaci zkouska

Reg. ¢. Vysledek Ma  Cj CelkemZK MalA MalB MalC MalD
426095 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 43 32 750 $4.62 10000 9286 100.00
426145 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 38 39 770 92.86 6667 T3 66.67
426245 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 43 39 820 9231 7300 9286 75.00
426275 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 26 29 550 84.620.00 5714000
426298 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 29 27 560 61,54 7500 5714 75.00
427095 piijat na zékladé piijimaci zkousky 47 49 9.0 9231300010000 50.00
428035 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 30 26 560 71433333 4783 3333
428479 piijat na zakladé piijimaci zkousky 47 40 870 9231 1000010000 100.00
428767 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 21 19 400 TBIT 6667 1739 66.67
429814 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 40 41 810 3714 100.00 8261 100.00
430425 piijat na zékladé piijimaci zkousky 39 41 800 69.23 7300 7143 75.00
430821 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 41 44 850 84.620.00 9286 0.00
431275 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 21 35 560 33852500 1429 25.00
431481 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 21 20 410 3385 50.000 2857 50.00
431734 piijat na zakladg p¥ijimaci zkousky 43 44 870 9231 0.00 10000 0.00
431960 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 23 32 550 BT 3333 48333
432068 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 11 18 290 0000003043 000
432475 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 4 14 180 1429000 870000
433015 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy3si prioritou 49 45 940 92.86100.00100.00 100.00
433320 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 47 44 910 10000 100.00 92.86 10000
433690 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$ii prioritou 43 41 840 76.92100.00100.00100.00
434468 piijat na zakladg ptijimaci zkousky 48 48 960 100.0050.00100.00-50.00
434542 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 29 39 680 64.29 100.00 €087 100.00
434631 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 38 28 660 10000000 57.14 000
435197 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 16 15 310 3571 10000 1304 100.00
435294 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 48 45 930 10000°100.00 9130 100.00
435434 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 22 13 350 3385 0.00 2857 0.00
435495 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 47 46 930 10000°50.0092.86 - 50.00
435834 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 44 36 800 10000 10000 7143 100.00
435971 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 40 46 860 61,54 0.00 9286 000
436171 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 32 37 690 3385250003000 25.00
436194 piijat na zakladé piijimaci zkousky 42 41 80 9231 3000 7857 50.00
436683 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 45 35 800 9231 30.00 10000 50.00
437720 piijat na zakladé piijimaci zkousky 34 37 710 61345000 6429 50.00
438122 piijat na zakladé ptijimaci zkousky 43 34 770 714310000 9130 100.00
438334 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 12 28 400 2308 7500 1429 75.00
441237 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 35 32 670 76.92 50000 2857 50.00
441637 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 42 42 840 84.62100.00 7143 100.00
441680 piijat na zakladg p¥ijimaci zkousky 41 38 790 100.00 10000 78.57100.00
443030 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 45 48 930 1000010000 78.57 10000
443981 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 37 35 720 84.620.00 7857 0.00
444278 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 49 47 9.0 9231 100.00 10000 100.00
444304 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 29 32 610 76920001429 0.00




Pfijimaci zkouska

Reg. ¢. Vysledek Ma  Cj CelkemZK MalA MalB MalC MalD
445114 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 50 48 980 100.00100.00100.00- 10000
445395 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 41 41 820 76923000 7143 50.00
446794 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy33i prioritou 47 33 800 92.86 10000 9130 100.00
447507 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 33 36 690 8571 6667 4785 66.67
447999 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 30 28 580 84.620.00 4286 000
448212 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 36 23 590 64.29 100.00 €087 100.00
448805 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 45 38 830 92:31100.00 10000 100.00
448954 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 49 42 910 100.00°100.00 92.86 10000
449342 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 29 32 610 $4.620.00 3371 0.00
449918 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 27 27 540 69.2330.00 3000 50.00
450282 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 22 42 640 3385000 1429000
450803 nepfijat z diivodu piijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 13 21 340 P08 73001429 75.00
450809 piijat na zékladé piijimaci zkousky 40 31 710 76.92 30006429 50.00
453053 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 43 43 860 9231 50.00 8371 50.00
453278 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 22 40 620 30.00° 66.67 3043 66.67
453295 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 39 45 840 7143 10000 8261 1100.00
453398 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 42 40 820 $4.6250.00 10000 50.00
454987 piijat na zakladé piijimaci zkousky 47 45 920 9231 1000010000 100.00
455212 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy3si prioritou 39 36 750 714310000 7391 100,00
455923 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 45 37 820 10000 100.00 92.86 10000
456155 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$ii prioritou 23 30 530 357110000 2609 100.00
456770 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vysi prioritou 42 47 890 3714 100.00 9565 100.00
456901 piijat na zakladé piijimaci zkousky 48 36 840 923110000 9286 100.00
457939 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 29 17 460 6134 000 7143 000
458499 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 15 24 390 133810000 357110000
458766 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 29 34 630 857110000 2174 100.00
459803 piijat na zékladé piijimaci zkousky 38 37 750 8462 50.00 8371 50.00
461012 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho Fizeni 31 0 310 61,54 0.00 4286 000
461409 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 39 44 830 §4.62 000 8571 0.00
461621 piijat na zakladg ptijimaci zkousky 40 30 700 9231 000 7857 0.00
462153 nepfijat pro nesplnéni podminek piijimaciho tizeni 31 0 31.0 63.640.00 7500 0.00
462405 piijat na zakladé piijimaci zkousky 42 42 840 92:86 10000 7391 100.00
462537 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 25 37 620 3077000 4286000
462750 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni 27 0 27.0 6134 2300 2857 25.00
462947 piijat na zakladé ptijimaci zkousky 46 45 910 92:31 10000 7857 100,00
463009 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 26 0 26.0 3385 0.00 4286000
463108 piijat na zékladé piijimaci zkousky 49 37 860 923110000 10000 100.00
463129 piijat na zékladé piijimaci zkousky 50 48 980 100.00100.00100.00 '100.00
463388 piijat na zakladé piijimaci zkousky 40 42 820 10000 100.00 85,71 100.00
463544 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 28 21 490 76923000 3571 50.00
463670 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 26 19 450 384610000 4286 100.00
463738 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 12 37 490 14296667 870 66.67
464158 piijat na zakladé ptijimaci zkousky 44 41 850 92:31 10000 7857 100,00




Pfijimaci zkouska

Reg. ¢. Vysledek Ma  Cj CelkemZK MalA MalB MalC MalD
464296 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 38 38 760 9231 0.00 7857 0.00
465151 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 35 25 600 69230006429 0.0
465716 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy33i prioritou 47 38 850 76:92100.00100.00 100.00
465897 nepfijat z diivodu ptijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 39 35 740 76:92 2300 10000 25.00
467235 pfijat na zdkladg pfijimaci zkousky 36 37 730 76.92 30003000 50.00
467468 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 27 28 550 3846 0.00 6429 0.00
467783 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 37 26 630 7143 100.00 6522 100.00
467814 piijat na zakladé piijimaci zkousky 41 47 880 1000010000 652210000
468077 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 34 21 550 4613 100,00 6429 100.00
469546 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 22 29 510 3846 0.00 4286 0.00
469816 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni 14 0 14.0 13382500 14292500
469916 nepfijat z diivodu piijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 45 41 860 §4.62 10000 9286 100.00
470025 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 27 43 700 TBST 6667 3913 66.67
470190 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 46 30 760 9231 100.00 7857 100.00
470721 piijat na zakladg p¥ijimaci zkousky 50 44 940 100.00 10000 100.00 100.00
470726 piijat na zakladé piijimaci zkousky 50 46 960 100.00100.00100.00- 100.00
470953 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 39 43 820 33853000 7857 50.00
471042 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 30 33 630 9231 5000 1429 50.00
471171 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy3si prioritou 47 42 890 100.00 100.00100.00100.00
471340 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 47 46 930 92.86100.00 9130 100.00
471345 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 29 34 630 76.92 10000 3371 100.00
471851 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vysi prioritou 37 0 37.0 84.62100.00 5714 100.00
472985 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 34 16 500 84.620.00 4286 000
473045 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 19 38 570 285710000 3043 10000
473136 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 5 17 220 000000 0.00 000
473961 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 14 21 350 38460.00 1429 0.00
474048 piijat na zékladé piijimaci zkousky 33 40 730 6923 0.00 6429 0.00
474126 nepfijat z diivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 35 35 700 3714 100.00 6322 100.00
474878 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 30 40 700 3385 100.00 2857 100.00
475323 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 41 28 690 61,54 100.00 8371 100.00
476067 nepiijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 19 25 440 23085000 28.57 5000
476983 piijat na zakladé piijimaci zkousky 42 42 840 714310000 8261 1100.00
477185 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 35 34 690 $4.62 50,00 6429 50.00
477357 piijat na zakladé piijimaci zkousky 37 38 750 61,34 100.00 7143 100.00
477684 piijat na zékladé piijimaci zkousky 36 45 810 76:920.00 7857 0.00
477889 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 17 34 510 3846000 2857 0.00
478453 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 45 23 680 84.62100.00 10000 100.00
479277 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 28 25 530 69.23 5000 4286 50,00
479297 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 36 30 660 7857 100.00 36.52100.00
479391 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 10 28 380 30.000.00 1304 000
479572 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 22 32 540 6429 3333 3045 3333
479870 piijat na zakladé piijimaci zkousky 47 39 860 100.00°100.00 78.57 10000
480528 piijat na zakladé ptijimaci zkousky 46 36 820 92.86100.00 8696 100.00




Pfijimaci zkouska
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481100 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 34 46 800 $4.6250.00 5714 50.00
481277 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 24 17 410 3846 0.00 2857 0.00
481455 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 22 22 440 2308000 4286000
481635 nepfijat z diivodu ptijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 45 36 810 1000010000 52.86 100.00
482358 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 34 36 700 7143 100.00 3217 100.00
482763 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 35 34 690 46.1550.00 85715000
483776 piijat na zakladé piijimaci zkousky 46 41 870 9231 100.00 9286 100.00
483981 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 43 44 870 8462 30.00 7857 50.00
484457 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 39 42 810 6429 10000 7391 100.00
484487 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 38 35 730 9231 2300 8371 25.00
485103 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy3si prioritou 47 43 900 84.62 10000 9286 100,00
485275 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 34 0 34.0 84.62100.00 2857 100.00
485789 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 34 30 640 84.620.00 5714000
485859 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 35 34 690 76.92100.00 7143 100.00
486270 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 33 34 670 66.670.00 7000 0.00
486729 nepfijat pro nedostadujici kapacitu oboru 12 16 280 T4 3333 2174 3333
487001 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 27 25 520 46133000 28.57 5000
487056 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 47 48 950 76:92 10000 10000 100.00
487426 piijat na zakladé ptijimaci zkousky 49 42 910 92:31100.00100.00 100.00
487750 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 19 34 530 A3 3333 21743333
487775 piijat na zékladé piijimaci zkousky 50 40 900 100.00100.00100.00 100.00
487946 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 13 17 300 23T 6667 435 6667
488235 nepfijat pro nesplnéni podminek piijimaciho tizeni 22 0 22.0 4286 66.67 26096667
488348 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 17 26 430 6134 000 3571 000
488555 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 31 41 720 3385 0.00 3000 0.00
488737 piijat na zakladé piijimaci zkousky 48 35 8.0 $4.62100.00 10000 100.00
489316 nepfijat z diivodu pfijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 18 27 450 30.77 7500000 75.00
489585 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 36 25 610 9231 5000 7143 50.00
489812 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 47 46 930 923110000 10000 100.00
489917 piijat na zékladé piijimaci zkousky 46 37 8.0 857110000 9130 100.00
489922 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 25 30 550 30.00 - 100.00 26.09'100.00
490313 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 41 28 690 69.23 10000 9286 100.00
490391 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 36 26 620 8571 10000 3217 100.00
490723 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 38 29 670 9231 0.00 7857 0.00
490951 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy33i prioritou 47 39 860 92:31 10000 8571 100.00
491211 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho Fizeni 42 0 42.0 84.62100.00 10000 100.00
491638 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 24 16 400 76:92.0.00 4286000
492015 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 49 33 820 10000 100.00 92.86 10000
492216 piijat na zakladg p¥ijimaci zkousky 45 49 940 100.00/50.00 78575000
492853 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 28 34 620 2083000 71435000
493285 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 25 32 570 61,34 0.00 2857 0.00
494648 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 49 42 910 9231 100.00 10000 100.00
494674 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 34 36 700 84.620.00 7143000
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494720 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 33 29 620 76923000 3714 50.00
495431 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 20 28 480 7143333 34783333
495686 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 19 22 410 3077000 4286 0.00
496075 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 34 36 700 TBST 000 T3 0.00
496273 pfijat na zakladé ptijimaci zkousky 41 31 720 8571 66.67 8261 66.67
496529 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 14 39 530 769 100001429 100.00
497031 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 21 36 570 3385 0.00 2857 0.00
497486 piijat na zakladé piijimaci zkousky 30 43 730 61,34 0.00 7857 0.00
498059 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 37 40 770 6429 10000 7391 100.00
498182 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 32 33 650 46153000 7143 5000
498393 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 19 33 520 71410000 3478 100,00
498402 nepfijat z diivodu piijeti na skolu/obor s vyssi prioritou 45 38 830 76.92 10000 8571 1100.00
500526 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 25 22 470 61,54 0.00 2857 0.00
500767 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 36 32 680 4615 100.00 64.29100.00
501172 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 31 28 590 76.92 7500 6429 75,00
504249 nepfijat pro nesplnéni podminek piijimaciho fizeni 11 0 11.0 7692500 000 25.00
504330 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 32 35 670 338530000 3714 50.00
504534 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 27 20 470 61.34 10000 3000 100.00
504993 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 28 34 620 3385000 7143000
505193 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 31 16 470 69.23 5000 6429 50.00
506032 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$ii prioritou 28 26 540 3385 0.00 7143000
506316 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni 32 0 32,0 6429 3333 6322 33.33
506521 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 36 29 650 84.620.00 8371000
506604 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 24 17 410 4286 66.67 52176667
507939 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 14 21 350 7693000 1429 50.00
508253 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 25 32 570 30.77°50.000 2857 50.00
508719 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 29 30 590 7692 73000 3371 75.00
509137 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 19 23 420 3571 10000 870 100.00
509209 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 38 24 620 84.6250.00 8371 50.00
509251 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 41 34 750 84.620.00 9286 000
509282 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 29 16 450 84.62°50.00 2857 50.00
509383 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 38 36 740 61.3430.00 7857 50.00
509517 nepfijat z diivodu pfijeti na $kolu/obor s vyssi prioritou 4 35 190 9231 10000 9286 100.00
511923 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 7 15 220 14293333 13043333
512202 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 24 35 590 714310000 1739 100,00
513753 nepiijat pro nedostacujici kapacitu oboru 7 27 340 7695000000 50.00
515483 nepiijat z diivodu piijeti na $kolu/obor s vy$i prioritou 43 42 850 100.00 100.00 78.57 - 100.00
515539 nepiijat pro nedostadujici kapacitu oboru 14 21 350 2857 10000 870 100.00
515662 nepfijat pro nesplnéni podminek piijimaciho tizeni 36 0 36.0 81.820.00 3000 0.00
517688 nepfijat pro nedosta¢ujici kapacitu oboru 18 26 440 3846 0.00 2857 0.00
517749 pfijat na zakladé pfijimaci zkousky 35 37 720 307710000 7143 100.00
517750 nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru 24 31 550 6429 6667 2174 66.67
521473 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni 19 0 19.0 3385 0.00 2857 0.00




Pfijimaci zkouska
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523275 nepfijat z d@ivodu pfijeti na kolu/obor s vyssi prioritou 30 45 750 3385 0.00 4286000
524904 nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni 19 0 19.0 4615000 2857 0.00
526125 nepiijat z diivodu pfijeti na Skolu/obor s vy33i prioritou 12 21 330 3846000 1429 000
529328 nepfijat z dlivodu pfijeti na Skolu/obor s vyssi prioritou 43 0 43.0 8462 100.00 7857 100.00




